
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27.04.2021           №  263 

 

Про присвоєння адрес нежитловим 

будівлям ТОВ „Бурекс“ по 

вул.Європейська, 96Б в м.Пирятин  

Полтавської області 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 263, 264, 265 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, у зв’язку з проведенням поділу та подальшим відчуженням 

окремих об’єктів нерухомого майна, із метою впорядкування адресного 

господарства м.Пирятин, на підставі заяви ТОВ „Бурекс“ (представника 

Головка В.І. - за довіреністю) та поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

присвоїти нежитловим будівлям, що перебувають у власності товариства з 

обмеженою відповідальністю „Бурекс“ (витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності від 02.03.2020, індексний номер 

витягу: 202589470) та знаходяться у комплексі нежитлових будівель з допоміжними 

спорудами по вул.Європейська, 96Б в м.Пирятин, окремі адреси: 

1) складському приміщенню (літера Т) загальною площею 271,1 кв.м: 

вул.Європейська, 96 Е м.Пирятин; 

2) приміщенню котельні (літера Е) загальною площею 192,8 кв.м: 

вул.Європейська, 96 З, м.Пирятин; 

3)  двоповерховому приміщенню МЖФ (літера Т-1) загальною площею            

665,4 кв.м: вул.Європейська, 96 Л, м.Пирятин; 

4) складському приміщенню (літера Г) загальною площею 768,7 кв.м: 

вул.Європейська, 96 М, м.Пирятин. 

 

 

 

Міський голова                                                                                      А.СІМОНОВ  


